



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 11. února 2008
Č.j. KUJCK3457/2008/KHEJ

Vyřizuje: Bc. Barbora Jakšová
Tel.: 386 720 225

Věc: **Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane Kostúre,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., ze dne 7. února 2008 týkající se odměn krajských zastupitelů Jihočeského kraje Vám sdělujeme následující.

1. Výše odměn krajských zastupitelů je dána nařízením vlády č. 37/2003 Sb. U uvolněných členů zastupitelstva je dána pevnou částkou, u neuvolněných členů zastupitelstva je nařízením stanovena max. výše, vlastní odměny jsou stanoveny usnesením zastupitelstva kraje.

Usnesení ZK ze dne 30.1.2007 - změna výše odměn od 1.1.2007:		
člen rady	11800	Kč
předseda výboru, komise	9920	Kč
člen výboru, komise	7440	Kč
člen ZK	4010	Kč

2. Ing. Josef Troup není členem žádného výboru zastupitelstva.

3. Odměny členů dozorčí rady Nemocnice Český Krumlov jsou dány usnesením rady kraje č. 1086/2007/RK ze dne 27. 11. 2007 – Ing. Troup za rok 2007 24 tis. Kč.

Všechny požadované informace jsou zveřejněny na webových stránkách kraje.

S pozdravem